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fordfocus carving mit serienmassigem
esp: jetzt fur Fr. 299. -/monat

B Ford Focus Carving, 1.8i/115 PS, 5-tlrig fur Fr. 28 900.-

B Mit elektronischem Stabilitdtsprogramm ESP, Traktionskontrolle,
Lederlenkrad, Sportsitzen, 15"-Alufelgen, Nebelscheinwerfern, Klimaanlage
und Carving-Paket (CD-Player und Metallic-Lackierung)

B Leasingangebot: Fr. 299.-/Monat, Anzahlung Fr. 4500.-, Kaution Fr. 500.-,
10000 km/Jahr, Laufzeit 48 Monate, exkl. obligatorischer Vollkasko,
inkl. MWSt. Jetzt bei uns.

technologie, die bewegt. @z

Autocenter Tribolet AG

Rossbodenstrasse 14-16

7000 Chur
Tel. 081286 4848 Café-Bar

www.tribolet.ch

Lokalvertreter: 7050 Arosa: Garage G. Arpagaus; 7310 Bad Ragaz: Garage E. Lutz; 7402 Bonaduz: Garage Elit,
H. Item; 7075 Churwalden: Garage Auto Jdger AG; 7270 Davos Platz: Sportplatzgarage W. Diirst; 7145 Degen:
MC-Garage S.A.; 7012 Felsberg: Garage Camenisch AG; 7130 llanz: Garage Spescha AG; 7302 Landquart:
Garage Weibel AG; 7516 Maloja: Garage Chr. Vonmoos; 8885 Mols: Bommerstein-Garage AG; B. Thoma; 7503
Samedan: Automobile Palii AG; 7741 San Carlo: Garage 0. Heis; 7554 Sent: Garage M. Zanetti; 7428 Serneus:
Garage U. Riiedi; 7411 Silsi.D.: Auto Decurtins AG; 7450 Tiefencastel: Garage Gruber's Sohne; 7166 Trun: Todi
Garage AG, G. Mazzetta.




FACHHANDEL

Beratung und Konzept

Lieferung und Installation

Hardware, Software,

Peripherie, Zubehor

Maxdata, Hewlett-Packard
Compagq, Sony, IBM

SOFTWARE

COMPUTER FUR SCHULE, BURO, PRIVAT

s business partner
« g Morosoft  poy
pesee VG CERTIFIED [ﬁ]
Apple Center Windows Partner  invens

DIENSTLEISTUNGEN

Hard- und Software zu Schulpreisen

Netzwerklésungen Windows + Mac OS X /

APPLE

WINDOWS-PC

KURSE

Kurslokal in Chur und Zurich

EinfUhrungskurse, Fortgeschrittenenkurse

far Internet, Grafik, Office

Wir freuen uns auf lhren Besuch!

‘ete

ch
l t e c 7 Hotline 0900 57 60 37 . 3.13 Min.
'%4' Schulshop: http://edu.letec.ch
M
schwerzenbach@letec.ch sargans@letec.ch

Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 01 908 44 66, Fax 908 44 22 Tel. 081 710 01 44, Fax 710 01 45
bern@letec.ch schaffhausen@letec.ch
Kramgasse 46, 3011 Bern Im Hagli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 031 312 58 85, Fax 312 53 05 Tel. 052 643 66 67, kein Verkaufsladen!

chur@letec.ch stgallen@letec.ch
Kalchbihlstrasse 18, 7000 Chur Schiitzengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 081 25013 53, Fax 25013 56 Tel. 071 228 58 68, Fax 228 58 69

oberentfelden@letec.ch zuerich@letec.ch
Bahnhofstr. 4, 5036 Oberentfelden  Weinbergstrasse 24, 8001 Zurich
Tel. 062 723 05 55, Fax 723 05 63 Tel. 01 253 60 10, Fax 253 60 11

N¥39 000€
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